
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
16 августа 2016 г.  № 18/107 

г. Екатеринбург 
 

О численном составе участковых избирательных комиссий 
избирательных участков № 1778 и № 1779, образованных в местах 
временного пребывания избирателей на территории Чкаловского 

района города Екатеринбурга  
 

Руководствуясь статьями 23 и 30 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», статьями 22 и 25 Избирательного кодекса Свердловской 

области, решением Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга от 16 августа 2016 г. № 18/106 «Об 

образовании избирательных участков для проведения голосования и 

подсчета голосов в местах временного пребывания избирателей на 

территории Чкаловского района города Екатеринбурга на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва и выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области», принимая во внимание информацию руководителей 

лечебных учреждений о количестве койко-мест и количестве избирателей, 

которые могут находиться на излечении в местах временного пребывания, 

где образованы избирательные участки для избирателей, Чкаловская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

решила: 

1. Утвердить численный состав участковых избирательных комиссий 

избирательных участков, образованных в местах временного пребывания на 

 



 2 

территории Чкаловского района города Екатеринбурга для проведения 

голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва и выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области 18 сентября 2016 года:  

избирательный участок № 1778 - 5 человек; 

избирательный участок № 1779 - 5 человек. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, довести до сведения политических партий и других 

участников избирательного процесса, наделенных правом вносить 

предложения по кандидатурам в составы участковых избирательных 

комиссий, путем размещения на сайте Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии 

Фролову В.П. 

 

Председатель 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

    
 
 

 
В.П. Фролова 

     
Секретарь 

Чкаловской районной 
территориальной избирательной 

комиссии 
города Екатеринбурга 

    
 
 

 
Н.Ю. Романова 

 


